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Scopri di più 
su www.lidl.it

Fresca e 
conveniente?
Vale davvero.

0.98

0.98€
Offerte
Super

3.49
Approfittane 

ora

Cavolo 
rosso
Al kg

Punte di 
Asparagi XXL
300 g confezione
Formato base 250 g 
a 3.99 €
1 kg = 15.96/13.30 € 3.99

50 g in più

2.49
50 g in più

Melanzane 
di Marina 
di Ragusa
2 kg confezione 
1 kg = 1.75 €

-23%
rispetto 

al Formato  
Base 

Pomodoro 
Ciliegino XXL
650 g confezione
Formato base 500 g  
a 2.49 €
1 kg = 4.98/3.83 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.14/2026

Limoni
1 kg rete

Melone Retato
Al kg

Pomodori
Cuor di Bue
Al kg 2.49

3.49

Con Lidl Plus

-28%

1.99
3.49

Con Lidl Plus

-43%

1.99
150 g in più

1.29
250 g in più

Zucchine 
Biologiche
500 g confezione
1 kg = 2.98 € 1.49

1.99

Con Lidl Plus

-25%

Insalata Iceberg
Al pezzo 0.89

1.19

Con Lidl Plus

-25%

1.99
2.49

Con Lidl Plus

-20%

Da giovedì 14/05 al 20/05

Da giovedì 14/05 al 20/05

Da giovedì 14/05 al 20/05

Da giovedì 14/05 al 17/05

-20%
rispetto 

al Formato  
Base 

-23%
rispetto 

al Formato  
Base 

Carote XXL
1.25 kg vassoio
Formato base 1 kg a 1.29 €
1 kg = 1.29/1.03 €

Champignon XXL
650 g confezione
Formato base 500 g  
a 1.99 €
1 kg = 3.98/3.06 €



Rape rosse 
precotte
500 g confezione
1 kg = 1.96 € 0.98

Cavolo 
cappuccio
Al kg

0.98
0.98€

Offerte
Super
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Aglio
200 g confezione
1 kg = 4.90 € 0.98

confezione
200g

Mele Golden
Al kg

0.98

confezione
2 kg

Da giovedì 14/05 al 20/05

confezione
500g

Patate
Al kg

0.97

confezione
4 kg


